
Zarządzenie Nr 319/2015 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 5 października 2015r. 
 
 
 

w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia na terenie 
                     gminy  Czerwonak wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
                    Rzeczypospolitej Polskiej 
 
 
 
  Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zmianami), zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Powołuje się 16 obwodowych komisji wyborczych w następującym składzie: 
 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bolechowie Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego 
 ul. Wojska Polskiego 6, Bolechowo, 62-005 Owińska 
  

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Marek Wrzeszcz Promnice Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Justyna Krupa Promnice Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 Magdalena Kubiak Bolechówko Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 Marcin Rogaliński Owińska Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

5 Katarzyna Kaczmarek Bolechowo-
Osiedle 

Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

6 Paulina Marciniak Koziegłowy Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

7 Joanna Lala Koziegłowy Uzupełnienie z rejestru wyborców 

8 Anna Orlik-Pietras Czerwonak Uzupełnienie z rejestru wyborców 

9 Andrzej Malcher Koziegłowy Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 
 
 
 
 



 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Owińskach Szkoła Podstawowa im. Józefa  
Wybickiego,  ul. Poprzeczna 10, 62-005 Owińska  

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Magdalena Dubiał Owińska Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Justyna Wolniewicz Bolechówko Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 Agnieszka  Witkowska Bolechówko Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 Ewa Florian Miękowo Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

5 Irena Grecz Owińska Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6 
 

Michał Małecki Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

7 Katarzyna Ciborek Czerwonak Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

8 Danuta Hańczak Koziegłowy Uzupełnienie z rejestru wyborców 

9 Aleksandra Skwierzyńska-
Kończak 

 Owińska Osoba wskazana przez wójta 

 
 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Owińskach. Szkoła Podstawowa im. Józefa 
Wybickiego,  ul. Poprzeczna 10, 62-005 Owińska  

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Anna Stodolnik Owińska Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Agnieszka Wolniewicz Bolechówko Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 Karolina Wilga Czerwonak Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 Joanna Matelska Owińska Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

5 Wiesława Rogalińska Owińska Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6 Barbara Małecka Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

7 Emilia Duszyńska Bolechówko Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 



 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Czerwonaku. Gminne Przedszkole im. Dzieci z 
Leszczynowej Górki,  plac Zielony 4, 62-004 Czerwonak 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Mateusz Tołoczka Owińska Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Weronika Skrzypek Czerwonak Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 
 

Urszula Gorzejewska Czerwonak Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 Irena Matela Czerwonak Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

5 Helena Jarczyk Bolechówko  Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6 Hanna Wysocka Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

7 Grażyna  Posanow Czerwonak Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

8 Anna Brojewska Czerwonak Uzupełnienie z rejestru wyborców  

9 Anna  Halaburda Koziegłowy Osoba wskazana przez wójta 

 
 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Czerwonaku. Szkoła Podstawowa im. Józefa 
Wybickiego ul. Rolna 8,62-004 Czerwonak 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1. Maciej Lesiecki Czerwonak Komitet Wyborczy KORWiN 

2 
 

Michał Kubiak Czerwonak Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 Katarzyna Mendoza Czerwonak Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 Krzysztof Kosicki Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

5 
 

Ariel Restel Owińska,  Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6 Eugeniusz Matuszewski Czerwonak Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

7 Jekatierina Noczkina Kicin Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

 8 Marlena  Wobszal Czerwonak Osoba wskazana przez wójta 

 



 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Czerwonaku. Gminny Ośrodek Kultury „SOKÓŁ” 
ul. Gdyńska 47, 62-004 Czerwonak 
 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Maciej Tołoczka Owińska Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Michał Soporowski Czerwonak Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 Beata Galas Czerwonak Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 Bartosz Kosicki Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

5 Beata Jakubowska-
Felisiak 

Czerwonak Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6 Katarzyna Kulik Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

7 Elżbieta Jagodzińska Czerwonak Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

8 Damian Banaszak Czerwonak Uzupełnienie z rejestru wyborców 

9  Grażyna Ciosmak Czerwonak Osoba wskazana przez wójta 

 
 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kicinie. Szkoła Podstawowa im. A. Cieszkowskiego 
ul. Gwarna 1, Kicin, 62-004 Czerwonak 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Witold Tyborowski Kicin  Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

2 Wojciech Skrzekut Czerwonak Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Alina Kosmalska Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

4 Barbara Babiarczyk Kicin Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

5 Michał Mikołajczyk Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

6 Nicole VOGT Kicin Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

7 Elżbieta Jackowska Kicin Uzupełnienie z rejestru wyborców 

8. Dagmara Kopacka Koziegłowy Uzupełnienie z rejestru wyborców 

9. Ewa Sznurek Kicin Osoba wskazana przez wójta 



 
 
8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Koziegłowach. Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana 
Roweckiego "Grota",ul. Poznańska, 62-028 Koziegłowy 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Izabella Kowalak Koziegłowy Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Zbigniew Szymanowicz Koziegłowy Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 Piotr Stawicki Czerwonak Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 
 

Sylwia Kosmalska Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

5 
 

Izabella Jarczyk Potasze Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6 Kajetan Adam Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

7 Marlena Łochyńska Koziegłowy Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

8 
 

Małgorzata Kosmowska Koziegłowy Osoba wskazana przez wójta 

 
 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Koziegłowach. Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Przemysław Szulczewski Koziegłowy Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Dariusz Sikorski Koziegłowy Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 Anna Szulc Czerwonak Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 Hanna Kosicka Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

5 Aneta Sulima Kliny Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6 Ewa Strugała Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

7 Maciej Przygocki Koziegłowy Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

8 Małgorzata Mądrawska Koziegłowy Osoba wskazana przez wójta 

 



10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Koziegłowach. Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Marcelina Celka Kicin Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Sebastian Kozłowski Koziegłowy Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 Róża Przyłucka Czerwonak Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 Zbyszko Kosicki Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

5 Przemysław Magda Koziegłowy Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6 Joanna Nowicka Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

7 Andrzej Przygocki Koziegłowy Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

8 Małgorzata Piskorska Koziegłowy Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Koziegłowach. Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Sławomir Szulczewski Koziegłowy Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Weronika Szczot Koziegłowy Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 Vanessa Pacholska Koziegłowy Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 
 

Ryszard Lisiecki Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

5 Karolina Rado-Magda Koziegłowy Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

6 Piotr Trybuś Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

7 Mateusz Andrecki Koziegłowy Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

8 Jolanta Przyczyna Koziegłowy Osoba wskazana  przez wójta 

 
 
 



 
12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Koziegłowach. Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Roman Król Bolechówko Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

2 Kinga Wiciak -
Zalaszewska 

Koziegłowy Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Irena Rogalska Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

4 Natalia Kaźmierczak Kicin Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

5 Małgorzata Sobkowiak Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

6 Małgorzata Maik Koziegłowy Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

7 Anna Drapińska Koziegłowy Uzupełnienie z rejestru wyborców 

8 Agnieszka Chinalska Kicin Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 
13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Koziegłowach. Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Agnieszka  Matias Koziegłowy Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 
2 

Sabina Nowak Bolechowo-
Osiedle 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Henryk  Zborowski Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

4 Zuzanna Jaskot Owinska Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

5 Małgorzata Niezabitowska-
Mikołajczyk 

Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

6 Dominika Szczyrba Koziegłowy Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

7 Agnieszka Witkowska Koziegłowy Uzupełnienie z rejestru wyborców 

8 Danuta  Ciechanowicz Koziegłowy Osoba wskazana przez wójta 

 
 



14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Koziegłowach. Gimnazjum w Koziegłowach, ul. 
Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Marek Kałasz Koziegłowy Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

2 Karolina Nowak Bolechowo-
Osiedle 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Joanna Kuźniarska Koziegłowy  Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

4 Iwona Szklarska Koziegłowy Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

5 Paweł Mikołajczyk Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

6 Piotr Matias Koziegłowy Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

7 Karolina  Tyrra-Kurasik Koziegłowy Uzupełnienie z rejestru wyborców 

8 Dorota Koska Koziegłowy Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 
15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Koziegłowach. Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana 
Roweckiego "Grota",ul. Poznańska, 62-028 Koziegłowy 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Izabela Zys Koziegłowy Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

2 Angelika Nowak Bolechowo-
Osiedle 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Zbigniew Przybysz Koziegłowy Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

4 
 

Arletta Kuczma Kicin Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

5 Justyna Konieczna Koziegłowy  Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

6 Karolina Stajkowska Koziegłowy Uzupełnienie z rejestru wyborców 

7 Arkadiusz Kurasik Koziegłowy Uzupełnienie z rejestru wyborców 

8  Aleksandra Drzewiecka Luboń Osoba wskazana przez wójta 

 
 
 
 



16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Koziegłowach. Zakład Karny ul. Piaskowa 7,  
62-028 Koziegłowy 

 

L.p. Imię Nazwisko Miejscowość Komitet 

1 Michał Dymarski Czerwonak Komitet Wyborczy KORWiN 

2 Jerzy Urbański Czerwonak Komitet Wyborczy PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

3 Janina Liberacka Czerwonak Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 Irena Majchrzak Koziegłowy Komitet Wyborczy PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

5 Aurelia Jabłońska Czerwonak Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukizʼ 15” 

6  Marcin  Telega Poznań Osoba wskazana przez wójta 

 
§ 2 

 
Składy  obwodowych  komisji  wyborczych  podlegają  podaniu  do  publicznej  wiadomości   przez 
wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Czerwonak i umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


